第２号様式（第６条関係）

  年  月  日

運転免許証自主返納者支援事業申請書

 唐津市長 様

住所

氏名

電話番号

 唐津市運転免許証自主返納者支援事業実施要綱第６条の規定により、関係書類を

添えて次のとおり申請します。

自主返納者

□ 本人

□ 本人以外 住所：唐津市

氏名：

申 請 す る

支援事業内容

□ タクシー利用券の交付

□ ＩＣカード乗車券の交付

※いずれか一方を選択すること

□ 運転経歴証明書交付手数料の助成

添付書類

運転経歴証明書の写し及び取消通知書（又は運転免許経歴証明書）の写し

委任状（代理人が申請する場合）

⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯市記載欄（以下は記入しないでください。）⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯

返納日   年 月 日 申請回数  回目

交付日    年 月 日 交付番号

  交付枚数       枚

ＩＣカード番号

受

付

印